

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล. ม.๑๒ เส้นหนองพันเรือ

๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.โครงการปรับปรุงถนน คสล. ม.๑๒ เส้นหนองพันเรือ ขนาด กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๔๖๘.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบและประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนตามที่ อบต.ตองปิดกำหนด (กองช่าง)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ...๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายยอด ศรีชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายพฤทธิ์ ภูทิพย์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นางสาวธิดารัตน์ พิมเสนา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการและเลขานุการ



(นายธวัชชัย ศรีวัชชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนน คลส. ม.12 เส้นหนองพันเรือ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 156.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คลส. ไม่น้อยกว่า 468.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบและประมาณราคา ที่ อบต.กำหนด)

จุดดำเนินการ บ้านมิตรเจริญ หมู่ที่ 12 ตำบลตองปิด อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 22 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	468.00	1.78	833.04	1.3642	2.43	1,136.43
2	งานขุดหรือผิวคอนกรีตเดิม ขนาด 3.00x20.00 เมตร	ตร.ม.	60.00	110.54	6,632.40	1.3642	150.80	9,047.92
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	23.40	542.58	12,696.37	1.3642	740.19	17,320.39
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	468.00	466.00	218,088.00	1.3642	635.72	297,515.65
5	Expansion Joint	ม.	9.00	152.52	1,372.68	1.3642	208.07	1,872.61
6	Contraction Joint	ม.	36.00	81.75	2,943.00	1.3642	111.52	4,014.84
7	งานหุ้มข้าง คลส.	ลบ.ม.	1.00	466.00	466.00	1.3642	635.72	635.72
					243,031.49		รวม	331,543.56
					ตัวอักษร (-สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	330,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

243,031.49

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้าง

=

1.3642

ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันให้ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบ ถอดแบบ และคำนวณราคาค่างานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบรายละเอียดและราคานี้แล้ว จึงเห็นชอบให้ยึดถือเป็นราคากลางงานจ้างเหมาโครงการดังกล่าว พร้อมนี้ได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายยอด ศรีชัย)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายฤทธิ์ ภูทิพย์)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวธิดารัตน์ พิมพ์สนา)

กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

เห็นชอบ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

(นางสาวพัชรพร บุญมา)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสิริกาญจน์ สิริชาติสิทธิโชค)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

อนุมัติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

(นายธวัชชัย ศรีวิชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด